
Veselí nad Lužnicí
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Soběslav GPS souřadnice: 49.186516N, 14.699194E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1259 (765 let) Katastrální výměra: 2 956 ha

Počet obyvatel: 6 198 PSČ: 391 81

Adresa URL: www.veseli.cz

Počet obyvatel obce Veselí nad Lužnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

437 2 589 424 2 748 6 198

Historie počtu obyvatel obce Veselí nad Lužnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 437 2 589 424 2 748 4 6 198
1.1.2023 440 2 601 424 2 729 -63 6 194
1.1.2022 455 2 625 439 2 738 -8 6 257
1.1.2021 454 2 625 438 2 748 -39 6 265
1.1.2020 440 2 655 442 2 767 -26 6 304
1.1.2019 435 2 679 445 2 771 -44 6 330
1.1.2018 449 2 688 450 2 787 -106 6 374
1.1.2017 459 2 727 462 2 832 15 6 480
1.1.2016 449 2 728 449 2 839 -5 6 465
1.1.2015 454 2 741 445 2 830 26 6 470
1.1.2014 455 2 726 431 2 832 -6 6 444
1.1.2013 441 2 719 425 2 865 6 450
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